«Краснобор»

сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Краснобор»

ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 августа 2015 года                                                                                     № 27
Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор
	О создании межведомственной комиссии по вопросам признания, независимо от форм собственности, помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории сельского поселения «Краснобор»

Руководствуясь пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом муниципального образования сельского поселения Краснобор» администрация сельского поселения «Краснобор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по вопросам признания, независимо от форм собственности, помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории сельского поселения «Краснобор» и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения «Краснобор»                                   А.П. Терентьева
Приложение
к постановлению
администрации сельского
поселения «Краснобор»

 от 07 августа 2015 г. № 27
СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам признания, независимо от форм собственности, помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории сельского поселения «Краснобор»
Терентьева А.П. – глава сельского поселения «Краснобор» (председатель комиссии);

Игнатова И.В. – заместитель руководителя администрации сельского поселения «Краснобор» (заместитель председателя комиссии);

Юркина Л.А. – специалист администрации сельского поселения «Краснобор» (секретарь комиссии);

Терентьева А.С. - ведущий специалист администрации сельского поселения «Краснобор»;

Поздеева Н.А. – начальник отдела организационной, правовой и кадровой работы администрации муниципального район «Ижемский» (по согласованию);

Чупрова О.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Ижемский» (по согласованию);

Чупрова Л.Н. – начальник отдела управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Ижемский» (по согласованию).
Артеева Н.А. – начальник Государственной жилищной инспекции по Ижемскому району (по согласованию);

Чупров А.С. – и. о. начальника Ижемского производственного участка филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» Республики Коми (по согласованию);

Кузина Л.А. – начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Коми в городе Печоре (по согласованию);
Канев Н.М. - ведущий специалист-эксперт по Ижемскому и Усть-Цилемскому районам инспекции Госстройнадзора Республики Коми (по согласованию)